
terça-feira, 5 de outubro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01587 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Credenciamento

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim 
Travessa Prof.ª Nilda de Castro, s/nº, Centro 

 Boa Vista do Tupim – Bahia – CEP 46.850-000  
CNPJ: 13.718.176/0001-25 

 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 144/2021 
 

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 310/2021 

 
 

INEXIGIBILIDADE Nº: 121/2021 
 

 
 

O MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, através da Prefeitura Municipal de Boa 
Vista do Tupim e Fundo Municipal de Educação, torna público que firmou o Contrato nº. 
310/2021, com a Pessoa Física de Luciano Santos Soares, inscrito no CPF nº 
037.050.265-50, pelo valor total de R$ 5.236,00 (cinco mil, duzentos e trinta e seis 
reais) para a prestação de serviços de locação de veículos com motorista, para transporte escolar 
de alunos da rede pública de ensino municipal e estadual, de acordo com as linhas e roteiros, 
obedecendo às disposições contidas no Edital de Credenciamento de nº 002/2021, cujo contrato 
terá sua duração até 31 de dezembro de 2021, vigorando a partir da sua assinatura. As despesas 
decorrentes do presente contrato correrão por conta do Orçamento para o exercício de 2021 nas 
dotações orçamentárias 02.12.02 2027 3.3.90.36.00 01, 15, 19 e 22. Assinam a Pessoa Física de 
Luciano Santos Soares e pela Prefeitura, Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal. Boa Vista 
do Tupim, 08 de setembro de 2021. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Republicado por haver saído com incorreção. 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

93639DC3987EF56E92AA61DAA2569E2C


		2021-10-05T16:54:30-0300




